
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: C2 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Mecánico de Gases

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDELKADER BUNUAR, BILAL ***1529** 0.1681 0.000 0.1680.000

ABSELAM CHAIRI, OMAR ***1007** 13.6352 23.460 37.0950.000

AHMED MOHAMED, NISAR ***0494** 0.0003 0.000 0.0000.000

ALZAR RODICIO, CARLOS ***1351** 8.2104 40.000 48.2100.000

BELTRAN LALIGA, JOAN ***1700** 0.0005 0.000 0.0000.000

BUERA QUERO, ANGEL LUIS ***8555** 0.0006 0.000 0.0000.000

CAMACHO PEREZ, VICENTE ***0160** 0.0007 0.000 0.0000.000

CARDOSO ESPINOSA, JAVIER ***9895** 64.8728 0.000 67.8723.000

DIAZ CASTILLO, CLAUDIA ***1334** 0.0009 0.000 0.0000.000

DURAN MUÑOZ, CARLOS MANUEL ***1816** 0.16810 0.000 0.1680.000

FABIO ROMERO, BENJAMIN MARIO ***1307** 0.60511 10.000 10.6050.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.77812 40.000 41.7780.000

GUERRERO GARCIA, SERGIO ***9384** 9.16813 36.340 48.5083.000

LACAL ROMERO, DANIEL ***0673** 0.00014 0.000 0.0000.000

LAGUNA FERNÁNDEZ, MANUEL ***5222** 0.00015 0.000 0.0000.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.46716 40.000 41.4670.000

MANCILLA LAZARO, SERGIO ***4781** 0.00017 0.000 0.0000.000

MARTIN PEREZ, EMILIO ***5221** 3.18518 7.600 10.7850.000

MOHAMED ABDESELAM, NORDIN ***9840** 0.00019 0.400 0.4000.000

MOHAMED AHMED, RACHID ***8120** 2.66420 15.000 17.6640.000

MOHAMED MOHAMED RIAHI, ***0305** 13.68421 26.400 40.0840.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.69022 36.400 40.0900.000

ORIHUELA SANCHEZ, FRANCISCO ***8835** 55.51823 21.700 82.2185.000

PEREZ FUENTES, YOLANDA ***7543** 1.04024 0.000 1.0400.000

PEREZ RUIZ, ANTONIO MIGUEL ***0004** 19.84325 40.000 65.4435.600

PULIDO NUÑEZ, JOSE MARIA ***1370** 0.00026 6.900 6.9000.000

RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 0.00027 0.540 0.5400.000

SACEDA MONTESINOS, SERGIO ***1414** 0.00028 0.000 0.0000.000

SALGUERO SANTOS, ALVARO ***9145** 0.00029 0.000 0.0000.000

TORO PARODI, DAVID RUBEN ***0758** 0.00030 0.000 0.0000.000

VARGAS FERRER, JORGE ***000T 0.00031 0.000 0.0000.000

VILLAVERDE SOLER, MANUEL ***8610** 21.04832 40.000 61.0480.000
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